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S:t Johannes kyrka i Malmö öppet hela
vintern dygnet runt

S:t Johannes kyrka i Malmö kommer fortsätta att vara öppen dygnet runt
under hela vintern och vara en plats för nattens vila.

Under hela hösten har Svenska kyrkan i Malmö haft en beredskap att öppna
S:t Johannes kyrka som tillfälligt natthärbärge för flyktingar. Vid några
tillfällen skedde detta. För tio dagar sedan klarade Migrationsverket inte
längre att ge plats för alla asylsökande och tog då kontakt med Svenska
kyrkan och sedan dess har kyrkan varit öppen varje natt. Förutom de
flyktingar som på Migrationsverkets initiativ haft kyrkan som natthärbärge,
har också andra hemlösa sovit i kyrkan dessa nätter, bland andra ett antal EU-
migranter.



Svenska kyrkan Malmö har nu beslutat att kyrkan kommer fortsätta vara ett
enkelt natthärbärge varje natt under vintern fram till påsk. Det kyrkan kan
erbjuda är skydd från väder och vind och möjligheten att sova på kyrkbänkar
och golv.

Jesus identifierar sig själv med den mest utsatte med att säga "Jag var hemlös
och ni tog hand om mig. Vad ni har gjort för någon av dessa mina minsta, det
har ni gjort för mig". Vi står också inför julen för att återigen fira Jesu födelse.
Han som själv föddes i ett stall, då det inte fanns plats i härbärget för dem.

Kyrkorummet är bönens rum och varje natt kommer regelbundet en bön
bedjas vid altaret framme i kyrkan. Vid midnatt för nattens vila och skydd, kl
03 för nattens oro och ensamhet och kl 06 för den nya dagen.

Bön bedjes i stillhet av de som vakar i natten, för de som sover i kyrkan och
för staden Malmö. För världens fred och människors frid.

Anders Ekhem

Kyrkoherde

För mer information kontakta:

Kyrkoherde: Anders Ekhem, 040-27 90 11, 040- 27 90 00

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka. Svenska
kyrkan i Malmö är ett pastorat med 6 församlingar, kyrkogårdsförvaltning
samt ett kansli. Totalt är cirka 450 personer anställda i verksamheterna.
Malmö kyrkliga samfällighet bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat,
och styrs av en politisk beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan cirka
140 000 medlemmar vilket är ungefär 48% av Malmös befolkning.
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